

**Plan pracy
Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
na II półrocze 2021 roku**

Miesiąc	Tematyka
Sierpień:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Służb Komunalnych Miasta w zakresie obsługi terenów zieleni miejskiej i cmentarza komunalnego. 2. Informacja z postępów prac nad zarurowaniem odcinka potoku "Zawadka" w centrum Zawady płynącego wzdłuż ulicy Młodzieżowej. 3. Informacja na temat zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta. 4. Sprawozdanie z prac Komisji za I półrocze 2021r.
Wrzesień:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat gospodarki gruntami rolnymi i leśnymi na terenie Miasta Wodzisławia. 2. Informacja na temat utrzymania we właściwym stanie i regulacja rzeki "Leśnicy" oraz potoku "Syrynka – Zawadka", płynącego wzdłuż ul. E. Plater w Zawadzie, gdzie dochodzi do częstych zalań i podtopień. 3. Informacja na temat porzuconych wraków samochodów na parkingach w mieście, oraz możliwościach prawnych ich usunięcia wraz z omówieniem dotychczas przeprowadzonych interwencji usuwania porzuconych wraków samochodów. 4. Informacja na temat administrowania parkingami miejskimi wraz z uwzględnieniem planu rozwoju miejsc parkingowych w mieście.
Październik:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat planowanej rozbudowy sieci gazowniczej na terenie Wodzisławia Śląskiego. 2. Ocena stanu technicznego oraz wykonanych i planowanych remontów dróg: krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego. 3. Analiza stanu dróg miejskich w poszczególnych dzielnicach z uwzględnieniem opinii Rad/Zarządów dzielnic. 4. Informacja ZDM o stanie przygotowania do „Akcji Zima”.

Listopad:	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat stanu realizacji inwestycji zaplanowanych w budżecie ze szczególnym uwzględnieniem stanu wykonania zadań rzeczowych w dzielnicach miasta przedstawionych do realizacji przez Rady Dzielnic, oraz ze szczególnym uwzględnieniem zadań zgłoszonych przez Radnych Miejskich.2. Informacja na temat systemu gospodarowania odpadami, wraz z omówieniem przygotowań do ponownego przetargu, oraz możliwości utworzenia spółki komunalnej wywożącej odpady.
Grudzień:	<ol style="list-style-type: none">1. Wydanie opinii do projektu budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2022 r.2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na I półrocze 2022 roku.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska
Jakub Elsner